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Nombres Cargo Area Ext. Email FechaDecreto Decreto

Lic. Evaristo Labourt Gomez Subdirector Dirección General 5504 elabourg@hacienda.gov.do 22/08/2008 368-08

Ing. Germán Francisco Nova Heredia Director General Despacho 5502 gnova@hacienda.gov.do 21/02/2018 76-18

Lic. Jaime Rafael Sención Gil Director Dirección Administrativa Financiera 5507 jsencion@hacienda.gov.do 01/03/2018 N/A

Ing. Paola Sabrina Lora Bastardo Encargada Departamento Planificación y Desarrollo 5531 plora@hacienda.gov.do 01/03/2018 N/A

Lic. Daniel Aristy Núñez Bautista Encargado Departamento Jurídico 5510 dnunez@hacienda.gov.do 07/02/2005 N/A

Lic. Olga Atala Amor Lora Encargada Departamento Administrativo Financiero 5518 aamor@hacienda.gov.do 01/06/2007 N/A

Licda. Rosalyn Moni Cedano Encargada Departamento Trámite de Pensiones 5503 rcedano@hacienda.gov.do 18/08/2010 N/A

MA. José Luis Gómez Encargado Departamento de Gestión de Servicios 5563 jlgomez@hacienda.gov.do 28/08/2012 N/A

Lic. Rafael David Colón Encargado Departamento Gestión Financiera de Pensiones 5607 rcolon@hacienda.gov.do 01/07/2014 N/A

Licda. Heidi Altagracia Vílchez Marranzini RAI Oficina de Libre Acceso a la Información 2177 hvilchez@hacienda.gov.do 01/05/2018 N/A

Ing. Inocencio Guzman Pérez Director

Director de Nómina y Seguimiento al Sistema de 

Reparto 5507 iguzman@hacienda.gov.do 01/03/2019 N/A

Licda. Jenniffer Carolina Rubio Bueno Encargada Departamento de Recursos Humanos 5701 jrubio@hacienda.gov.do 01/03/2018 N/A
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